

Barebells Protein Cookies & Cream bar 55g



Barebells

Barebells Cookies & Cream

EAN: 07340001800623 (CE) Artikelnummer: BB55CC TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Barebells Protein Cookies & Cream bar 55g
Wettelijke naam	Proteinereep met melkchocolade coating. Cookies & Cream-smaak. Met zoetstoffen.
Functionele naam	Proteïne bar
Variant	Barebells Protein Cookies & Cream bar
Merk	Barebells
Targetmarket	NL

Het verhaal

Een verbazingwekkend lekkere proteïneereep

Een heerlijke, functionele proteïneereep met melkchocolade en een cookies & cream smaak, geïnspireerd op Amerika's meest geliefde koekje.

Ideaal voor bij het sporten of als alledaags tussendoortje.

Ingrediënten

Ingrediënten: MELK proteïne, MELKchocolade (24%) (zoetstof: maltitol, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, smaakstoffen), bevochtigingsmiddel: glycerol, isomalto-oligosacchariden, collageen hydrolysaat, water, sojablokken (SOJA eiwit isolaat, cacao, tapiocazetmeel), palmolie, smaakstoffen, zoetstoffen: Sucralose, acesulfaam-K. Kan sporen van EI, GLUTEN, PINDA's en ANDERE NOTEN bevatten.

Herkomst

Land van herkomst	Zweden
Land van productie	Kroatië

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (55 g)	RI*/GDA
Energie	± 1499 kJ	824 kJ	10 %
Energie	± 358 kcal	197 kcal	10 %
Vetten	± 12 g	6.6 g	9 %
Waarvan verzadigde vetzuren	± 7.5 g	4.1 g	21 %
Transvetzuren	± 0 g	0 g	
Koolhydraten	± 30 g	16.5 g	6 %
Waarvan suikers	± 3.1 g	1.7 g	2 %
Vezels	± 6.1 g	3.4 g	
Eiwitten	± 36 g	19.8 g	40 %
Eiwit plantaardig	± 0 g	0 g	
Eiwit dierlijk	± 36 g	19.8 g	
Zout	± 0.32 g	0.18 g	3 %
Toegevoegd suiker	± 0 g	0 g	
Toegevoegd zout	± 0.32 g	0.18 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	K	amandelen	K
tarwe	Z	hazelnoten	K
rogge	Z	walnoten	K
gerst	Z	cashewnoten	K
haver	Z	pecannoten	K
spelt	Z	paranoten	K
khorasantarwe	Z	pistachenoten	K
schaaldieren	Z	macadamianoten	K
ei	K	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	K	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	K	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	2°C - 20°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	2°C - 20°C	90 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Verpakking kan op kamertemperatuur bewaard worden		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Links



Barebells (Website)



D-drinks (Website)

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 07340001800623 - Barebells Protein Cookies & Cream bar 55g
 Handelseenheid - 4260287186378 - Barebells Protein Cookies & Cream bar 12x55g
 Pallet - Barebells Protein Cookies & Cream bar 55g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Barebells Protein Cookies & Cream bar 55g
Korte naam	Barebells Cookies bar 55g
EAN	07340001800623
Artikelnummer fabrikant	BB55CC
Intrastat-code	18063100
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (19mm x 105mm x 35mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	55 g
Netto gewicht	55 g
Bruto gewicht	56 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	4260287186378
Artikelnummer fabrikant	BB55CC
Verpakking (LxBxH)	box (286mm x 153mm x 67mm)
Netto gewicht	684 g
Bruto gewicht	768 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 166mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	255 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	300
Dozen per laag	20
Aantal lagen op pallet	15

Contactgegevens

D-Drinks BV

info@d-drinks.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-03-01 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2021-03-01 door de producent.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp1289807dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*